LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE AGOSTO
N° FECHA N° FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO DEBE HABER
0 8/1/2020 MUNICIPALIDAD FONDO DE CAJA CHICA L - L. 25,000.00
1 |[8/3/2020 1101 Jose Raul Pavon Ayuda Social para Transporte y Alimantacion. L 1,500.00 | L. 23,500.00
2 |8/3/2020 1102 Ramon Orlando Diaz Diaz Ayuda Social para la compra de Alimentacion para el velorio par la muerte de su padre. L 2,000.00 | L. 21,500.00
3 [8/3/2020 1103 Flora Edelmira Dominguez Hernandez Ayuda Social para la Compra de Alimentacion. E 500.00 | L. 21,000.00
4 |8/3/2020 1104 Anacleta Barahona Ayuda Social para Gastos de alimentacion. L 500.00 | L. 20,500.00
5 |[8/7/2020 1105 Denia Cristelia George Orellana Ayuda Social para Alimentacion . L 500.00 | L. 20,000.00
6 |[8/7/2020 1106 Cenia Maribel Figueroa Ramos Ayuda Social para Alimentacion L. 1,000.00 | L. 19,000.00
7 |8/7/2020 1107 Cecia Yohana Servellan Murillo Ayuda Social para Alimentacion . L 1,000.00 | L. 18,000.00
8 [8/7/2020 1108 Maria Erlinda Herrera George Ayuda Social para Alimentacion L 500.00 | L. 17,500.00
9 |[8/7/2020 1109 Rigo Geovani George Ayuda Social para Alimentacion L 500.00 | L. 17,000.00
10 |[8/10/2020 1110 Wendy Maria Miralda Ayuda Social para Alimentacion. E 1,000.00 | L. 16,000.00
11 |[8/10/2020 1111 Damaris Elizabeth Ramos Blandon Ayuda Social para Alimentacion |5 1,000.00 | L. 15,000.00
12 [8/10/2020 1112 Maria del Carmen Murillo Lopez Ayuda Social para Alimentacion. L 500.00 | L. 14,500.00
13 |[8/10/2020 1113 Maria Dorotea Chirinos cabrera Ayuda Social para Alimentacion | = 500.00 | L. 14,000.00
14 |8/10/2020 1114 Maria Bartola Castro aguilar Ayuda Social para Alimentacion L. 500.00 | L. 13,500.00
15 |8/14/2020 1115 Filander Guadalupe Caceres Martinez Ayuda Social para Alimentacion al Patronato de la Comunidad de Matacaballo. L. 2,000.00 | L. 11,500.00
16 |[8/14/2020 1116 Juan Ramon de Leon Linarez Ayuda Social para Comprar Alimentos. L. 500.00 | L. 11,000.00
17 |[8/17/2020 1117 Maria Beniciz Aleman Sosa Ayuda Social para la compra de urea para la siembra de maiz . L. 1,000.00 | L. 10,000.00
18 (8/17/2020 1118 Victoriano Lopez Ayuda Social para Alimentacion y Transporte L. 1,500.00 | L. 8,500.00
19 (8/18/2020 1119 Maria Isabel Gonzalez Murillo Ayuda Social para gastos de Operacidn para su hija que sufrio una fractura. |5 3,000.00 | L. 5,500.00
20 |8/18/2020 1120 Dunia Maritza Perez Garay Ayuda Social para Alimentacion ya que es una Persona Incapactada. L. 1,500.00 | L. 4,000.00
21 [8/21/2020 1121 Juana Garay L 2,000.00 | L. 2,000.00
22 |8/21/2020 1122 Maria de los Santos Garay L 1,000.00 | L. 1,000.00
23 |8/21/2020 1123 Santiago Castro L 1,000.00 | L. -




